

Prosjektregnskap Vestlandsutstillingen 2016

Driftsinntekter og driftskostnader

Annen driftsinntekt	1 348
Tilskudd	<u>512 000</u>
Sum driftsinntekter	<u>513 348</u>

Kunstnere	129 910
Lønnskostnad	203 138
Avskrivning	18 828
Frakt	62 267
Annen driftskostnad	<u>165 313</u>
Sum driftskostnader	<u>579 456</u>

Driftsresultat	<u>-66 108</u>
----------------	----------------

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt	184
Annen rentekostnad	<u>664</u>
Resultat av finansposter	<u>-480</u>

Resultat	<u>-66 588</u>
----------	----------------

NOTE TIL PROSJEKTREGNSKAP

VESTLANDSUTSTILLINGEN 2016

NOTE 1 GRUNNLAG FOR UTGIFTSOPPSTILLING

Driftstilskudd for 2016 fra Møre og Romsdal fylkeskommune på kr 130 000,-, Sogn og Fjordane fylkeskommune på kr 100 000,-, Hordaland fylkeskommune på kr 150 000,- og Rogaland fylkeskommune på kr 132 000,- ble utbetalt og inntektsført i 2016.

Kostnader er dokumentert med inngående fakturaer fra leverandører. Honorarer er basert på mottatte fakturaer fra personer/selskaper som har bidratt til utstillingen

Lønnskostnad består av lønn og personalkostnader knyttet til prosjektkoordinator.

Andre driftskostnader består mellom annet av reisekostnader, markedsføring / trykksaker, diverse fremmede tjenester, forsikringer m.m.



Til

**Møre og Romsdal fylkeskommune, Sogn og Fjordane fylkeskommune,
Hordaland fylkeskommune og Rogaland fylkeskommune**

Revisors beretning til prosjektrengskap

Konklusjon

Vi har revidert prosjektrengskapet for organisasjonen Vestlandsutstillingen for prosjekt Vestlandsutstillingen 2016. Prosjektrengskapet består av prosjektrengskapsoppstilling som viser inntekter på kr. 513.348,- og kostnader på kr. 579.936,- og note 1 som beskriver grunnlaget for oppstillingen. Prosjektrengskapet er utarbeidet av ledelsen i samsvar med note 1.

Etter vår mening er prosjektrengskapet for organisasjonen Vestlandsutstillingen for prosjekt, Vestlandsutstillingen 2016, i det alt vesentlige i samsvar med grunnlaget for regnskapsavleggelsen beskrevet i note 1.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av prosjektrengskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for prosjektrengskapet

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av prosjektrengskapet, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et prosjektrengskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av prosjektrengskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at prosjektrengskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men det er ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig

Hovedkontor

C. Sundtsgt. 39
5004 Bergen

Avdelingskontor

Storebø
5392 Storebø

Telefon 55 33 61 00
Telefaks 55 33 61 01



feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den, enkeltvis eller samlet, med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar basert på prosjektregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i prosjektregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.

Vi kommuniserer med ledelsen blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Grunnlag for regnskapsavleggelse og begrenset distribusjon og bruk

Vi gjør oppmerksom på note 1 til prosjektregnskapet, som beskriver grunnlaget for regnskapsavleggelsen. Prosjektregnskapet er utarbeidet for å gi informasjon til Møre og Romsdal fylkeskommune, Sogn og Fjordane fylkeskommune, Hordaland fylkeskommune og Rogaland fylkeskommune. Prosjektregnskapet er derfor ikke nødvendigvis egnet for andre formål. Vår uttalelse er kun beregnet på Møre og Romsdal fylkeskommune, Sogn og Fjordane fylkeskommune, Hordaland fylkeskommune og Rogaland fylkeskommune og skal ikke distribueres til andre parter

Bergen, 19.april.2017
Revisjonsselskapet Olstad & Co AS

Atle Mongstad
Registrert revisor

Hovedkontor
C. Sundtsgt. 39
5004 Bergen

Avdelingskontor
Storebø
5392 Storebø

Telefon 55 33 61 00
Telefaks 55 33 61 01